内蒙古能源职业学院

2022 年全区专升本考试考生资格审核情况公示

根据内蒙古自治区教育招生考试中心《关于做好 2022 年内蒙古自治区普通高等教育专升

本 报名工作的通知》，学校组织专升本报名，经学生个人申请，共有 123 名学生报考。经学

校专升本领导小组审议，121 名考生通过学校初审，现予以公示。

1. 公示时间 2022 年 3 月 14 日-3 月 18 日。

2. 公示审核结果为我校初审结果，公示无异议后上报自治区教育厅审核。

3. 审核通过的考生若因本学期重修课程不及格、社会实践成绩不合格、违反校规校纪等

情况不能正常毕业的将被录取院校取消入学资格。

序号 姓名 专业 考生类别 报考院校

1 么路平 城市轨道交通运营管理 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

2 王金龙 城市轨道交通运营管理 普通考生 赤峰学院

3 庞亚超 城市轨道交通运营管理 普通考生 赤峰学院

4 杨丙午 城市热能应用技术 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

5 赵小宇 城市热能应用技术 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

6 曹世凡 发电厂及电力系统 普通考生 内蒙古科技大学

7 乔阳 发电厂及电力系统 普通考生 内蒙古科技大学

8 段美琪 发电厂及电力系统 普通考生 内蒙古科技大学

9 路振华 发电厂及电力系统 普通考生 内蒙古科技大学

10 范佳乐 发电厂及电力系统 普通考生 内蒙古科技大学

11 李福龙 发电厂及电力系统 普通考生 河套学院

12 徐宽舒 发电厂及电力系统 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

13 曹佳敏 发电厂及电力系统 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

14 张豪杰 发电厂及电力系统 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

15 胡敏 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

16 武仲伟 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

17 韩智宇 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

18 刘弈星 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

19 裴林冲 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

20 辛文桐 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

21 罗强 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

22 李瑞 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

23 宋雄 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

24 刘杰 风电系统运行与维护 普通考生 内蒙古科技大学

25 张连兵 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

26 任永杰 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

27 李学东 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

28 杨普森 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

29 王映哲 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

30 黄鑫磊 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

31 王维嘉 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

32 马志国 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

33 杨印 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

34 李嘉豪 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

35 张富国 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

36 王跃辉 风电系统运行与维护 普通考生 河套学院

37 邢国宾 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

38 王鑫 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

39 王涛 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

40 薛宇东 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

41 常建 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

42 安凯 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

43 苏逸航 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

44 刘帅帅 风电系统运行与维护 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

45 宋杉 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古师范大学

46 周娜 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古师范大学

47 高雅平 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古财经大学

48 周炎林 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古财经大学

49 高静 高速铁路客运乘务 普通考生 集宁师范学院

50 刘畅 高速铁路客运乘务 普通考生 集宁师范学院

51 贾璟琦 高速铁路客运乘务 普通考生 集宁师范学院

52 任文杰 高速铁路客运乘务 普通考生 集宁师范学院

53 刘奕含 高速铁路客运乘务 普通考生 集宁师范学院

54 郭祥林 高速铁路客运乘务 普通考生 集宁师范学院

55 齐玲玲 高速铁路客运乘务 普通考生 集宁师范学院

56 徐展鹏 高速铁路客运乘务 普通考生 赤峰学院

57 张奕霖 高速铁路客运乘务 普通考生 赤峰学院

58 周慧强 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

59 刘悦 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

60 张凯 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

61 田阳 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

62 白欣悦 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古民族大学

63 韩嘉敏 高速铁路客运乘务 普通考生 内蒙古民族大学

64 白凯龙 高速铁路客运乘务 普通考生 呼伦贝尔学院

65 潘燕峰 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

66 杨钰洁 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

67 段楠 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

68 叶欢 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

69 郑好 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

70 聂慧芳 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

71 李卉 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

72 张自强 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

73 刘迎利 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

74 朱国瑞 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

75 何慧 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

76 毛先民 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

77 左学诗 光伏发电技术与应用 普通考生 内蒙古科技大学

78 吴亦焘 光伏发电技术与应用 普通考生 河套学院

79 姜涛 光伏发电技术与应用 普通考生 河套学院

80 张鹤 光伏发电技术与应用 普通考生 鄂尔多斯应用技术学院

81 张雅 会计 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

82 刘柯 会计 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

83 高伟 会计 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

84 黄启凡 会计 普通考生 河套学院

85 陈璐 会计 普通考生 赤峰学院

86 刘雅丽 会计 普通考生 赤峰学院

87 黄思琪 会计 普通考生 内蒙古农业大学

88 马海燕 会计 普通考生 内蒙古农业大学

89 孟祥宇 会计 应届退役大学生士兵 内蒙古农业大学

90 潘阳阳 会计 普通考生 呼和浩特民族学院

91 牛露露 会计 专项计划考生 内蒙古科技大学

92 高伟 会计 普通考生 内蒙古财经大学

93 田星芸 空中乘务 普通考生 内蒙古师范大学

94 刘金天 空中乘务 普通考生 内蒙古师范大学

95 陈祉如 空中乘务 普通考生 内蒙古财经大学

96 陈洋 空中乘务 普通考生 内蒙古财经大学

97 王天保 空中乘务 普通考生 内蒙古财经大学

98 刘百祥 空中乘务 应届退役大学生士兵 集宁师范学院

99 李雅悦 空中乘务 普通考生 赤峰学院

100 张宏杰 新能源汽车运用与维修 专项计划考生 内蒙古农业大学

101 耿少飞 新能源汽车运用与维修 普通考生 内蒙古农业大学

102 王艺鹏 新能源汽车运用与维修 普通考生 内蒙古农业大学

103 田佳俊 新能源汽车运用与维修 普通考生 内蒙古农业大学

104 冀小龙 新能源汽车运用与维修 普通考生 内蒙古农业大学

105 谢霄虎 新能源汽车运用与维修 普通考生 内蒙古农业大学

106 任佳芳 幼儿发展与健康管理 专项计划考生 内蒙古师范大学

107 乔诗婧 幼儿发展与健康管理 普通考生 内蒙古师范大学

108 米婷 幼儿发展与健康管理 普通考生 内蒙古师范大学

109 梁嘉兴 幼儿发展与健康管理 普通考生 内蒙古师范大学

110 杨晶 幼儿发展与健康管理 普通考生 内蒙古师范大学

111 韩雅馨 幼儿发展与健康管理 普通考生 内蒙古师范大学

112 王静怡 幼儿发展与健康管理 普通考生 内蒙古师范大学

113 郝乐 幼儿发展与健康管理 普通考生 内蒙古鸿德文理学院

114 石玙霆 幼儿发展与健康管理 普通考生 包头师范学院

115 高宇乐 幼儿发展与健康管理 普通考生 集宁师范学院

116 张海燕 幼儿发展与健康管理 普通考生 集宁师范学院

117 张园园 幼儿发展与健康管理 普通考生 集宁师范学院

118 王冉 幼儿发展与健康管理 普通考生 集宁师范学院

119 田海霞 幼儿发展与健康管理 普通考生 集宁师范学院

120 杨颖 幼儿发展与健康管理 普通考生 集宁师范学院

121 郭振 幼儿发展与健康管理 普通考生 集宁师范学院